L,,////é7?/z?;}/ﬁ?/0 //9// g g./zzmmbﬁ/& e r/@/ L,,////é?/zf/o*

%ym@m%wéméfm

VI

Ny T 724
c,xﬁ//%////'é Q//ﬁ?/?/ﬂ?/l”//é o {gﬂ/&.}(&z&

IL DIRIGENTE
VISTA la legge 178/2020 che dispone la dotazione di assistenti tecnici anche per le Istituzioni
scolastiche del I grado;
VISTO il decreto Interministeriale n. 127 del 30/06/2023 con il quale si determina il numero totale

dei DSGA, per la Provincia di Grosseto pari a 32;

VISTA la nota ministeriale del 05.04.2024 di trasmissione dello schema di Decreto Interministeriale
dell’Organico di Diritto del Personale A.T.A. a.s. 2024/2025;
VISTA la nota della Direzione Generale dell’U.S.R. per la Toscana, AOODRTO n. 5983 del

24/04/2024 con la quale sono state ripartite le consistenze organiche del personale ATA,

tra gli uffici di Ambito Territoriale della Toscana con I’attribuzione per la provincia di

GROSSETO din. 171 A.A., 53 A.T., 552 C.S., 4 Ad.Az.Agr., 2 Guardarobieri, 3 Cuochi

e 1 Infermiere;

ESAMINATE le proposte avanzate dai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado della

provincia di GROSSETO e la previsione relativa alla consistenza degli alunni per 1’anno
scolastico 2024/2025;
INFORMATE le OO.SS. del Comparto “Istruzione e ricerca-Istituzioni scolastiche ed educative”;

DECRETA

L’Organico di Diritto del personale A.T.A. della Provincia di Grosseto per 1’a.s. 2024/25 ¢ costituito da

n. 818 posti disponibili ai fini della mobilita.

| posti sono ripartiti come segue:

Profilo N. Posti Posti a mobilita
DSGA 32 32

Assistenti amministrativi 171 171

Assistenti Tecnici 53 53
Collaboratori scolastici 552 552

Addetti dell’azienda Agraria 4 4

Responsabile del procedimento:
Gabriele Marini
e-mail: gabriele.marini@istruzione.it

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto
Tel .0564 420811
e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it
e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it
Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it

Referenti:
Rosanna Canini
e-mail rosanna.canini.833@scuola.istruzione.it



mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/
mailto:rosanna.canini.833@posta.istruzione.it

Miristere itV Totlrwiione o dod Mesite
WYooio Sootaotioo Rogionats fior b Trsoona
e VI
ot Tersitorsiatl. it Corssete

Guardarobieri 2 2
Cuochi 3 3
Infermieri 1 1

La determinazione dell’organico di ciascuna istituzione scolastica ¢ definita come da prospetti allegati,

da considerarsi parte integrante del presente provvedimento.

Grosseto, data come da protocollo

IL DIRIGENTE
Gabriele MARINI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
gA%B'ELE MARINI

O =Ministero dell'lstruzione e

del Merito
-Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Grosseto — loro sedi
- All’Albo
- Al sito web
Responsabile del procedimento: Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Referenti:
Gabpriele Marini P ’ Tel .0564 420811 Rosanna Canini
e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it e-mail rosanna.canini.833@scuola.istruzione.it

e-mail: gabriele.marini@istruzione.it

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it
Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it



mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/
mailto:rosanna.canini.833@posta.istruzione.it

		2024-05-07T11:35:32+0000
	GABRIELE MARINI




